[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  30 октября 2017 года  № 252 -од

	О внесении изменений в приказ Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 29 сентября 2017 года   № 218-од «О проведении окружного конкурса педагогических  проектов»

В целях совершенствования организационных процедур окружного конкурса педагогических проектов и поддержки инициатив образовательных учреждений

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 29 сентября 2017 года   № 218-од «О проведении окружного конкурса педагогических  проектов» следующие изменения:

п.3.1. Положения об окружном конкурсе педагогических проектов (Приложение № 1 к приказу СВУ МОиНСО от 29. 09.2017 г. № 218-од) изложить в следующей редакции:
«Устанавливаются следующие этапы и сроки проведения конкурса:

Для работников образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования:
- Заочный этап конкурса проводится с 14 по 20 ноября 2017 г.

- Очный этап конкурса проводится 28 ноября 2017 г., с 10.00 ч. на базе СП «Детский сад Алёнушка» ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.Исаклы;

- Последний срок подачи заявки 13 ноября 2017 г.

- Работы участников конкурса представляются в ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» до 13 ноября 2017 г. (Алюковой Е.А.).

Для работников образовательных организаций, реализующих программы начального, основного, среднего общего образования и среднего профессионального образования:
- Заочный этап конкурса проводится с 13 по 17 ноября  2017 г.;

- Очный этап конкурса проводится 24 ноября 2017 г, с 10.00 ч. на базе ГБОУ СОШ № 1 г. Похвистнево;

- Последний день подачи заявки  – 7 ноября 2017 г.

- Работы  участников конкурса представляются в ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» до 10 ноября 2017 г. (Дуняшиной Н.Б.).»
2.  Директору  ГБУ ДПО "Похвистневский РЦ" (Радаевой Г.Н.) обеспечить информирование образовательных организаций об изменениях в сроках и местах проведения конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области Е.А.Серову.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin